VP 热质量 M 型号流量计
下一代气体流量测量产品
V P I N S T R U M E N T S . C O M
2 | CAT-VP-SMPR-EN-2000
物联网/工业 4.0 正在迅速改变我们的世界。生产变得智慧、智能和自主。生产线会自己进行
决策，仅当出现问题时才需要人工干预。使用 VP 热质量 M 型号流量计，您可投资于支持工
业 4.0 的平台，因为它具有内置以太网接口。
CAT-VP-SMPR-EN-2000 | 3

VPM.T001.D010 VP 热质量 M 型号流量计发射器（带显示器）
VPM.T001.D011 VP 热质量 M 型号流量计发射器（带显示器和数据记录器）
订购代码与附件
   入门套件及型号
VPM.T001.D011.KIT
 VPM.T001.D000 VP 热质量 M 型号流量计发射器（不带显示器）
VPM.R150.P350.PN10 VP 探头杆
VPM.R150.P351.PN10 VP 探头杆（双向）
适用于双向流量、温度和压力
  附件
VPA.5000.005
 VPA.5000.010
电缆，5m/16.4 ft，一侧带 M12 5 针接头
另一侧为明线（0V、24V、通信协议 Modbus A、通信协议 Modbus B
和 模拟输出）。用于永久连接。
电缆，10m/32.9 ft，一侧带 M12 5 针接头
另一侧为明线（0V、24V、通信协议 Modbus A、通信协议 Modbus B
和 模拟输出）。用于永久连接。
 VPA.5004.0005 以太网电缆 5m/16.4 ft
一侧带 4 针 M12 接头，另一侧带 RJ45 接头。
VPA.5004.0006
VPA.0000.200
用于以太网的延长电缆，5m/16.4 ft ，带 RJ45 接头
电源适配器 12V
90 -240V 交流电到 12V 直流电，带 5 针 M12 接头。
 VPA.5014.003 适用于 VP 热质量 M 型号流量计的 Explorer® 安全箱
适用于 VP 热质量 M 型号流量计的运输箱，内有预切割泡沫。
 VPA.5003.010 Mini USB 线
与 VPStudio 软件共同使用。
VP 热质量 M 型号流量计审计箱套装
8 | CAT-VP-SMPR-EN-2000
16,3
415
1,2
3
0
13,4
340
7 512,
0,
流量传感器
请参见“发射器” UL
规格 – VP 探头杆®
测量原理 Thermabridge™ 热质量流量传感器
双向流量 仅限型号 VPM.R150.P351.PN10
基准条件
气体温度范围
压力传感器范围
0 °C, 1013.25 mbar | 32 °F, 14.65 psi
0 .. +60 °C | 0 .. +140 °F
0 -10 bar | 0 -145 psi 仪表
温度传感器范围 0 .. +60 °C | 32 .. +140 °F
探针长度 340 mm | 13.4"
连接工艺 压力接头，1/2" NPT，锥形
防护等级 IP65 | NEMA4（与发射器匹对时）
防潮材质 阳极氧化铝、316 不锈钢、玻璃、环氧树脂
连接类型 VP 探头杆® 专有
CE 请参见“发射器”
请参见“发射器规格”以了解综合功耗 功耗
电气
应避免高腐蚀性或酸性环境 防腐
0 -+60 °C | 32 -140 °F。避免直接暴露在阳光或热辐射之下 环境温度范围
PN10 压力等级
200 克 | 7.05 盎司 重量
机械及环境
> 10 m/sec: +/- 1 °C | 1.8 °F
< 10 m/sec: + 5 °C | 9 °F
精度
温度传感器